

KONFEDERACYA GENERALNA KORONNA.

Po wydanej świeżo Rezolucyi przez Konfederacyą Generalną Obojga Narodów i zapadłym wyroku przeciw tym Urzędnikom Rzpłtey, którzy mimo głośnych i powtarzanych Naywyższej Władzy upomnień, recessu od Seymu Rewolucyinego i Akcesu do Konfederacyi nie poczynili, tudzież po Nominaeyi z tego powodu na Urzędy Wóyskowe, nie była w wydaniu tegoż samego wyroku względna w rozciągnięciu Rygoru Prawa na obłąkanych w opinii, tyle obowiązaną się być sędzi, dopełnić już przeciw własnym (żal się Boże) Rodakom, ten zwolniony swóy ostrości wyrok, którzy i do zamysłu przeciw Oyczyźnie uknowanego pierwszemi i do utrzymywania się w nieposulzeństwie przeciw Rządowi upor-nemi byli.— Przeto Konfederacya Generalna Koronna takimi pobudzoną powodami, Urząd Podkanclerzego Koronnego W. Hugonowi Kołataiowi, i drugi Podskarbiego Nadwornego Koronnego, W. Ostrowskiemu Konferowany, za wakujący deklaruie, i Rekomendacyą do tych wakansów przy sobie zostawia— Co się zaś tycze innych Urzędow, jako to: Biskupstw Krzesel Senatorskich, po skaffowaniu Rady, tudzież Dygnitarstwa i Urzędow wszelkich po dniu trzecim Maja Konferowanych, przy tych potwierdza i zostawnie wszystkich, którzy bądź Recessa, bądź Akcessa, bądź Przyjęcia Konfederacyi do dnia szesnastego Stycznia ustawą Konfederacyi Generalney Obojga Narodów przepisane, poczynili, a takowe Akcessa i Recessa w Seymie przyszłym przed WW. Pieczętarzami Koronnymi złożyć w pierwszym zaraz tygodniu chcemy ich mieć obowiązanemi: Zaś WW. Pieczętarze Stany Seymujące o odebranych takowych Recessach i Akcessach uwiadomiwszy, *pro Vacanti* te Urzędy podadzą, które przez niedopełnienie niniejszego wyroku wakującami zostaną. Działo się w Grodnie na Sessyi Konfederacyi Generalney Koronney, Dnia jedynastego Miesiąca Maia, tysiąc siedmset dziewięćdziesiąt trzeciego Roku.

Antoni Pułaski Marszałek K. W. W. M. K.
G. K. Zastępca.



Franciszek Chrzyszczewski
Konf: Gener: Kor: Sekr:

Rezolucya względem Urzędow Krzesel po Dniu 3. Maja rozdanych, i przez Obywateli nie czyniących Recessow od Seymu Rewolucyinego posiadanych.



36548

KONFERENZ
GENERALIA KONING

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.



Faint text located to the right of the circular seal, possibly identifying the owner or institution.

Faint text located to the left of the circular seal, possibly identifying the owner or institution.

Faint text at the bottom of the page, possibly bleed-through or a footer.